
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Keramikas darbnīca "Jašas podi"
Amatniecība
Keramiķe Kristīne darbnīcā izgatavo mākslinieciskus, funkcionālus traukus no dažādiem keramikas materiāliem, sākot ar
mālu, beidzot ar porcelānu. Piedāvā meistarklases individuāli vai grupās savā darbnīcā, kā arī izbraukuma nodarbības
publiskos pasākumos, dzimšanas dienās un citos Jums svarīgos svētkos. Nodarbības paredzētas visiem sagatavotības līmeņiem
ar iespēju izmantot īstu podnieka virpu. Rezultātā, aptuveni divas nedēļas pēc nodarbības, saņemsiet pašu darinātu, unikālu
keramikas izstrādājumu.
Adrese: Aizkalnes pag., Aizkalne, Preiļu nov., LV-5305
E-pasta adrese: knicmane@gmail.com
Mājas lapa: http://www.jasaspodi.com
Koordinātes: 56°13'6.33" N, 26°46'59.3832" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir

Amatniecība
Amatniecības veids: Piedāvā:
  
  * darbnīcas apskati un demonstrācijas;
  
  * interaktīvu stāstījumu par keramikas vēsturi un mūsdienu tendencēm;
  
  * iespēju līdzdarboties trauku gatavošanas procesā;
  
  * suvenīru izgatavošana;
  
  * izbraukumu darbnīcas grupām;
  
  * cepļa atvēršanas svētki
  
  Iegādei: keramikas trauki, rotas, kūku statīvi, bļodas, krūkas un mājas dekori no baltā, brūnā un īpaši melna un asa māla.
www.jasaspodi.com  
  
  Apmeklējums ar iepriekšēju pieteikšanos!
Izstrādājumu pārdošana: Ir
Darba procesa apskate: Ir
Dalība darba procesā: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


